
Id: QDUIF-TRRLT-YIHBU-TNRQX-UXYBC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/54/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany treści pkt 7 załącznika nr 1 do uchwały nr VI/46/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 28 
marca 2011r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowościach 

Junoszyno, Jantar, Bronowo, Żuławki, Drewnica, Przemysław, Chełmek, Dworek, Mikoszewo, 
Niedźwiedzica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami / oraz w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami / RADA GMINY uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje sie zmianę w załączniku nr 1 pkt 7 w/w uchwały poprzez wykreślenie działek nr 441/6 o pow. 
0,0145 ha, 441/7 o pow. 0,1409 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: QDUIF-TRRLT-YIHBU-TNRQX-UXYBC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotowe działki omyłkowo zostały wykazane do sprzedaży, winny pozostać na mieniu komunalnym Gminy, 
ponieważ stanowią drogę oraz teren niezbędny do lokalizacji przepompowni nieczystości płynnych. 


